
Учитель начальных классов МБОУ
СОШ № 4 г. Пыть-Ях, ХМАО-Югра

Марданова Нурида Закировна
ЗА АВТОРСКИЙ МАТЕРИАЛ:

"Цикл занятий по психологии
для обучающихся 3 класса"

Материал находится в открытом доступе по адресу:
https://fond21veka.ru/publication/18/36/509032/

Серия С №509032 4 декабря 2023г.









МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь -я х  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

20.03.2023 № 1 8 6 - 0

Об участии во всероссийском конкурсе 
«Лучшие педагогические практики»

На основании информационного письма Института гуманитарного образования 

и информационных технологий, Положения о всероссийском конкурсе «Лучшие 

педагогические практики», в целях мотивации профессионального саморазвития 

молодых педагогов и раскрытия их творческого потенциала, масштабирования и 

распространения современных приемов преподавания

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Принять участие во всероссийском конкурсе «Лучшие педагогические практики» 

(http://igumo.ru/pp/# 1).

2. Утвердить состав участников конкурса «Лучшие педагогические практики»:

2.1. Габелая Майя Автандиловна, учитель русского языка и литературы;

2.2. Ибрагимли Фидан Талыб гызы, учитель английского языка;

2.3. Марданова Нурида Закир кызы, учитель начальных классов.

3. С.В. Пинигиной, заместителю директора (по направлению методической работы), 

подготовить заявки на участие в Конкурсе и - направить в оргкомитет в срок до
f J Y 'h

23.03.2023 года.

4. М.А. Габелая, Ф.Т. Ибрагимли, Н.З. Мардановой, участницам конкурса, направить 

конкурсные работы в срок до 30 марта 2023 года.

5. С.В. Пинигиной, заместителю директора (по направлению методической работы), 

Л.Г. Карповой, Р.М. Гумеровой, наставникам молодых педагогов, оказать

http://igumo.ru/pp/%23
CenevaEP
Выделение

CenevaEP
Выделение



методическую помощь в подготовке конкурсных материалов: видеовизитка 

педагога, описание уникальной методики.

6. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на М.А. Габелая, 

учителя русского языка и литературы, Ф.Т. Ибрагимли, учителя английского 

языка, Н.З. Марданову, учителя начальных классов, Л.Г. Карпову, Р.М. Гумерову, 

наставников молодых педагогов.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на С.В .Пинигину, 

заместителя директора (по направлению методической работы).

Директор МБОУ СОШ № 4 Е.В. Харитонова

С приказом ознакомлены:

С.В. Пинигина « М » м 2023 г.

М.А. Габелая ЧаХТ «ло » О S 2023 г.

Н.З. Марданова » 2023 г.
Ф.Т. Ибрагимли «£ о » es 2023 г.

Л.Г. Карпова « Л с ? » 2023 г.

Р.М. Гумерова « Л о » о А 2023 г.

CenevaEP
Выделение

CenevaEP
Выделение


	19
	20
	21
	22

